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PROTOKÓŁ NR 124 / 2008 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2008 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 11.00 zakończono o godz. 14.00. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
7.Karolina Krenz   - kierownik Wydziału Oświaty 
8.Jarosław Berendt - dyrektor ZSP nr 1 w Wągrowcu 
9.Anna Bosacka   - z-ca kierownika Wydziału Geodezji 
10.Michał Gorlaszka  - referent w Powiatowym Centrum  

Pomocy Rodzinie 
11.Radosław Kubisz   - kierownik Wydziału Europejskiego 
12.Mariola Substyk  - inspektor  
13.Kinga Basiura   - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołów posiedzenia Zarządu z dnia 26 i 27 listopada 2008 

roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosków w sprawie likwidacji barier w komunikowaniu się 

dofinansowanych ze środków PFRON. 
5. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZSP nr 1w Wągrowcu o wyrażenie zgody 

na wynajem pomieszczeń dydaktycznych dla Gnieźnieńskiej Wyższej Szkoły 
Humanistyczno - Menadżerskiej „Milenium”. 

6. Rozpatrzenie wniosku Państwowej Szkoły Muzycznej w Wągrowcu. 
7. Rozpatrzenie pisma Burmistrza M i G Gołańcz dot. opracowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
8. Rozpatrzenie zmian do WPI. 
9. Rozpatrzenie wniosków komisji do projektu budżetu na 2009 rok. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2008 
rok. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
12. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęto porządek posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokoły posiedzeń Zarządu z dnia 26 i 27 listopada br. 
 
Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- wręczeniu nagród w konkursie zorganizowanym przez Powiatową Stację 
Sanitarno-Epidemiologiczną w Wągrowcu „Wróć bez HIV”, 
- spotkaniu z pracownikami dot. bieżącego funkcjonowania jednostek i 
Starostwa Powiatowego, 
- otwarciu boiska Orlik 2012 w Janowcu Wielkopolskim. 
 
W. Ewertowski poinformował, że na sesji rady gminy Wągrowiec, odznaczono 
mieszkankę gminy Wągrowiec, p. Lipińską z Grylewa Złotym Krzyżem przez 
Ministerstwo Obrony Narodowej za zasługi dla obronności kraju. Radny zgłosił 
o rozważenie możliwości przyznania nagrody Herbu Powiatu p. Lipińskiej. 
Zarząd podejmie ostateczną decyzję po złożeniu wniosku formalnego. Ponadto 
W. Ewertowski powiedział, że na sesji rady gminy poruszono kwestie drogowe i 
padła propozycja, aby w porządku sesji rady gminy Wągrowiec w styczniu 2009 
zawrzeć punkt, przedstawiający informację z pracy zarządu i rady powiatu z 
działalności organów powiatu na rzecz gminy Wągrowiec. 
 
Ponadto radni A. Wieczorek i W. Ewertowski uczestniczyli w otwarciu 
pierwszego w powiecie wągrowieckim boiska Orlik 2012 w Kobylcu. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski w sprawie likwidacji barier w 
komunikowaniu się dofinansowanych ze środków PFRON, które przedstawił             
M. Gorlaszka, referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu. 
Wniosek jest załącznikiem nr 1 w Wągrowcu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZSP nr 1w Wągrowcu 
o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń dydaktycznych dla Gnieźnieńskiej 
Wyższej Szkoły Humanistyczno - Menadżerskiej „Milenium”. Sprawę 
przedstawił dyrektor ZSP nr 1 w Wągrowcu, J. Berendt, który poinformował, że 
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koszt wynajmu pomieszczeń za jeden dzień (poniesiony przez WSH-M 
„Milenium”) wyniesie ok. 1260 zł netto. 
Wniosek jest załącznikiem nr 2 w Wągrowcu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Państwowej Szkoły Muzycznej w 
Wągrowcu, który przedstawił Starosta, M. Piechocki. Temat będzie 
przedmiotem dyskusji podczas posiedzeń Zarządu w roku przyszłym.  
Dokument w tej sprawie jest załącznikiem nr 3 do protokołu.  
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz dot. opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, które przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału 
Geodezji. Zarząd zdecydował, że do sprawy należy powrócić w roku 2009, 
kiedy będą znane szczegóły sprawy zawartej w piśmie. 
Dokument jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył zmiany do Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego, które przedstawił R. Kubisz, kierownik Wydziału 
Europejskiego i Rozwoju. 
Dokument jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski komisji do projektu budżetu na 2009 rok, 
które omówił Starosta Michał Piechocki. Zarząd Powiatu ustosunkuje się do 
ww. wniosków po przedłożeniu opinii przez branżową komisję tj. Komisję 
Finansów. 
Dokument jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na 2008 rok, którą przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
Ad 11 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 11 grudnia na godz. 10.00. 
 
Ad 12 
Skarbnik Powiatu D. Królczyk powiadomiła, że Dyrektor Bursy wystąpiła z 
wnioskiem o dodatkowe środki w związku z awarią kotła grzewczego. 
 
W. Ewertowski zgłosił wniosek dot. wycięcia krzewów i zakrzaczeń przy 
drogach powiatowych Łekno – Rąbczyn, Żelice-Sarbka. 
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Zarząd wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania organu na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 Protokołowała 
 

          ______________ 
              /K. Basiura/  
 
 

Starosta 
 

_____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
/Tomasz Kranc/ 

 
 

        Andrzej Bielecki                ____________________ 
 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 
            Andrzej Wieczorek           _____________________ 
 
 
 

 


